ANO IX                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 11 DE NOVEMBRO DE 2015                          Nº 208

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 054/2015

Objeto: Locação De Espaço Recreativo. Considerando, os atos praticados pelo
Pregoeiro, inclusive a expedição do ato adjudicatório, fica homologado o procedimento
em favor da licitante J.E Serviços e Eventos Ltda. com valor total de R$ 165.000,00
(cento e sessenta e cinco mil reais). Fica  a empresas acima mencionada convocada
para no prazo máximo de 05(cinco) dias comparecer ao setor de contratos da PMSGA
para a assinatura do contrato.

São Gonçalo do Amarante, 11 de novembro de 2015.
Jane Cleide De Oliveira
Secretária da SEMTASC

EXTRATO DO CONTRATO Nº 25060002/2015

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto - CONTRATADO: Marly F. de
Oliveira Comércio e Serviços ME - OBJETO: Aquisição de válvulas de retenção
flangeadas em ferro fundido, registros de gaveta com bolsas e anéis para tubos de PVC
e conjunto extremidade bolsa flange. – VALOR GLOBAL: R$ 28.218,00 (vinte e oito mil,
duzentos e dezoito reais) – DOTAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTARIA: Recursos
Próprios – Exercício 2015 – Projeto 04.122.0034.2068 / Manutenção das Atividades do
SAAE – 33.90.30 / Material de Consumo – LOCAL E DATA: São Gonçalo do Amarante,
10 de novembro de 2015 - ASSINATURAS: Talita Karolina Silva Dantas –
CONTRATANTE – Maurício Fernandes de Oliveira Júnior – CONTRATADO.

PEDIDO DE LICENÇA PRÉVIA

BEM VIVER EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, C.N.P.J. n°
06.254.069/0001-28, torna público que está requerendo à Secretaria Municipal de
Meio Ambiente e Urbanismo – SEMURB/SGA, a Licença Prévia (LP) para licenciar um
Loteamento denominado “JARDIM AEROPORTO”, localizada em Serrinha, no
município de São Gonçalo do Amarante/RN.

MARIA CRISTHINA AZEVEDO DE CARVALHO COLLIER
Sócia

68ª CONVOCAÇÃO

GRUPO 02- CARGO 10 – ASSISTENTE SOCIAL
39ª COLOCADA –TSABEL ELAINE BATISTA DA SILVA
40ª COLOCADA-EUCLENES FELINTO MEDEIROS
41ª COLOCADA-MARIA KARMEM BARBOSA LUCINDO
42ª COLOCADA-FRANCIMAR VICENTE DA SILVA
43ª COLOCDA-CIBELE MACEDO DA SILVA
44ª COLOCADA –PRISCILIA JANAINA DANTAS DE LIMA

GRUPO 03- CARGO 40 – PEDAGOGIA
8º COLOCADA _MARIA DAMIANA GOMES MAIA

GRUPO 02- CARGO 31–NUTRICIONISTA
5ª COLOCADA –JOANA DE ANGELIS DA COSTA BARROS

GRUPO 02- CARGO 34 – PSICOLOGO
43ª COLOCADO –ADRIANA FERREIRA DA SILVA
44ª COLOCADA- CLARICE TRINDADE DE AQUINO BOUUTREAU
45ª COLOCADA-ALINE FRANCISCA DE OLIVEIRA
46ª COLOCADA-ANA LÚCIA SOARES FERNANDES  PIMENTA
47ª COLOCADA-JOSINEIDE DE OLIVEIRA NOVO
48ª COLOCADA-NATHALIA NUNES BARBOSA

GRUPO 04- CARGO 54 – SOCIO EDUCATIVO
1º DEFICIENTE - COLOCADA _MARIA CORPE NUNES

69ª CONVOCAÇÃO

GRUPO 03- CARGO 18 – ENFERMEIRO
56ª COLOCADA –KARLA PESSOA TEODORO

GRUPO 05- CARGO 56 – AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
44ª COLOCADA – RAQUELINE SILVA DE LIMA GOMES

GRUPO 02- CARGO 10 – ASSISTENTE SOCIAL
45° COLOCADA –CLAUDIA PATRICIA MELO DA SILVA VALE

GRUPO 02- CARGO 12 – CIRURGIÃO BUCO MAXILO FACIAL
3° COLOCADO –VINICIUS FARIAS VIANA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 014/2015

O Presidente da CPL/PMSGA torna público que no dia 14 de dezembro de 2015, às
09hs, fará licitação na modalidade tomada de preços, do tipo técnica e preço, para
contratação de empresa prestadora de serviços técnicos especializados para
realização da revisão, atualização e implantação do plano municipal de saneamento
básico (PLAMSAB), incluindo a elaboração do plano diretor de drenagem e manejo das
águas pluviais do município de São Gonçalo do Amarante-RN. O Edital e anexos
deverá ser retirado através do site: www.saogoncalo.rn.gov.br.

São Gonçalo do Amarante, 10 de novembro de 2015.
Raimundo Nonato Dantas de Medeiros

Presidente da CPL/PMSGA.

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

SAAE

LICENÇA

	Página 1